

**IMSP AMT Centru , sectia
profilaxie și secția
fiziopulmonologie ,et1**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

**Lucrări de reparație la IMSP AMT Centru , sectia profilaxie și secția
fiziopulmonologie ,et1**

Valoarea de deviz 254 663 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	72,700	7,350 6,300	534,345 458,010
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	72,700	16,435 6,300	1 194,812 458,010
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	72,700	256,200 99,000	18 625,735 7 197,300
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,900	39,122 24,750	1 521,847 962,775
5	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2	112,160	67,100 40,500	7 525,922 4 542,480
6	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg	0,400	90,375 3,600	36,150 1,440
		Total Tavan Inclusiv salariu				29 438,811 13 620,015
		1.2. Peretii				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	62,820	15,350 14,400	964,272 904,590
8	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie	buc	19,000	5,000	95,000

	K=0.5				4,950	94,050
9	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti	m2	62,820	118,785 42,750	7 462,090 2 685,555
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	138,120	39,122 24,750	5 403,529 3 418,470
11	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg	1,380	90,384 3,587	124,730 4,950
12	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2	425,530	67,800 40,500	28 850,908 17 233,965
13	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	68,250	60,009 34,650	4 095,618 2 364,840
14	RplzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	25,420	61,500 37,351	1 563,320 949,455
15	RplzA07B	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior peste 60 mm	m2	0,720	60,262 44,125	43,389 31,770
16	RplzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	36,000	9,894 7,200	356,184 259,200
17	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate de 25x25 cm,	buc	19,000	60,900 9,900	1 157,100 188,100
		Total Peretii Inclusiv salariu				50 116,140 28 134,945
		1.3. Pardoseli				
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	123,550	21,510 20,700	2 657,502 2 557,440
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	49,420	13,850 13,500	684,467 667,170
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,420	16,435 6,300	812,219 311,355
21	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari	m2	49,420	66,153 27,000	3 269,270 1 334,340

		noi (refaceri totale)				
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	123,550	339,846 49,500	41 987,995 6 115,725
23	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,310	50,912 31,502	1 034,028 639,810
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	13,200	60,450 11,700	797,940 154,440
25	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2	13,000	6,250 4,500	81,250 58,500
26	CG07B	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor	m	15,540	1,824 1,349	28,345 20,970
27	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	14,090	124,505 56,248	1 754,280 792,540
28	RpCI42A apl.	Desfacerea plintelor	m	46,520	6,400 6,300	297,735 293,085
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	46,520	56,740 22,500	2 639,563 1 046,700
30	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	3,580	44,844 24,750	160,542 88,605
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				56 205,136 14 080,680
		<i>Total</i>	lei			135 760,087
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			13 400,554
		<i>Transport</i>	7,00 %			5 564,133
		<i>Total</i>	100,00 +			154 724,774
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			19 340,597
		<i>Total</i>	100,00 +			174 065,371
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			5 221,962
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				179 287,333 55 835,640
		2. Lucrari electrice				
31	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua	buc	41,000	13,500 13,500	553,500 553,500

		sau mai multe brate sau tuburi				
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : , prize	buc	32,000	2,700	86,400
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	17,000	2,700	45,900
34	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub 600*600	buc	6,000	377,944	2 267,664
35	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Led 12W	buc	24,000	49,500	297,000
36	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tubLed 2*36W	buc	35,000	64,500	1 548,000
37	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Led 36W	buc	70,000	6,750	162,000
38	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,640	302,944	10 603,040
39		Priza	buc	64,000	49,500	1 732,500
40		Podrozetnic	buc	64,000	85,500	5 985,000
41		Placa p/u priza	buc	32,000	6,750	472,500
42	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschi	100 buc	0,090	1 944,000	1 244,160
43		Interrupator 2kl	buc	9,000	1 944,000	1 244,160
44		Podrozetnic	buc	9,000	35,000	2 240,000
45	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,090	0,000	0,000
46		Interrupator 1kl	buc	9,000	3,500	224,000
47		Podrozetnic	buc	9,000	0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			26 103,434
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		1 183,615
		<i>Transport</i>		7,00 %		1 482,019
		<i>Total</i>		100,00 +		28 769,068
		<i>Cheltuieli de regie</i>		65,00 %		3 205,624
		<i>Total</i>		100,00 +		31 974,692
		<i>Beneficiu</i>		3,00 %		959,241

		Total Lucrari electrice Inclisiv salariu		32 933,933 4 931,730
		Total	lei	212 219
		TVA	20,00 %	42 444
		Total deviz: Inclisiv salariu		254 663 60 765

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**IMSP AMT Centru , sectia
profilaxie și secția
fiziopulmonologie ,et1**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Lucrări de reparație la IMSP AMT Centru , sectia profilaxie și secția
fiziopulmonologie ,et1**

Valoarea de deviz 254 663 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,154	45,00	1 581,930
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,270	45,00	282,150
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,071	45,00	3,195
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	136,752	45,00	6 153,840
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	18,608	45,00	837,360
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,814	45,00	711,630
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	55,207	45,00	2 484,315
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,440	45,00	3 349,800
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	709,102	45,00	31 909,590
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,097	45,00	769,365
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,187	45,00	188,415
12.	7422010060100	Timplar	h-om	152,467	45,00	6 861,015
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,692	45,00	4 306,140
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,525	45,00	1 328,625
		Total manopera				60 765

Materiale:

1.	00000031	C ei Lincov	kg	188,105	35,00	6 583,675
2.	000000310	C ei uscat	kg	0,628	95,00	59,660
3.	1111000100020	Intrerupator 2kl	buc	9,000	35,00	315,000

4.	11110001000201	Intrerupator 1kl	buc	9,000	30,00	270,000
5.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,816	85,00	154,360
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	87,619	30,00	2 628,570
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,498	10,00	384,980
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,628	5,00	3,140
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	293,076	0,05	14,654
10.	2020142961000	Placa p/u priza	m3	32,000	10,00	320,000
11.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	28,269	25,00	706,725
12.	2051142950700	Dibluri	buc	122,620	0,50	61,310
13.	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	69,102	55,00	3 800,610
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	56,280	18,00	1 013,040
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,885	15,00	28,275
16.	2320166105802	Falux solutie	kg	4,932	195,00	961,740
17.	2320166200729	Farchetin	l	4,511	10,00	45,110
18.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,094	25,00	2,350
19.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,018	5,00	0,090
20.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,503	35,00	17,605
21.	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	4,713	42,50	200,302
22.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351- 4 S 3097	kg	4,594	45,00	206,730
23.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	202,027	45,00	9 091,215
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,808	30,00	2 124,240
25.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,680	45,00	30,600
26.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	5,958	45,00	268,110
27.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	50,679	24,00	1 216,296
28.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,851 43,795	35,00 45,00	274,785 1 970,775
29.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,885	35,00	170,975
30.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,883	25,00	22,075
31.	2462106109879	Aracet	kg	12,564	5,00	62,820
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	17,096	4,00	68,384
33.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	8,200	5,00	41,000
34.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,716	18,00	372,888
35.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	125,403	18,00	2 257,254
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	131,673	205,00	26 992,965
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,413	1,80	74,543

38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,631	1 050,00	1 712,550
39.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	31,410	3,50	109,935
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	391,480	3,50	1 370,180
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,790	3,50	6,265
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	76,335	145,00	11 068,575
43.	2743123549025	Coltare aluminiu	m	13,860	45,00	623,700
44.	2746167335100	Priza	buc	64,000	35,00	2 240,000
45.	2811236306222	Grila ventilatie 250*250mm	buc	19,000	50,00	950,000
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	79,200	0,25	19,800
47.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	82,000	0,65	53,300
48.	2874115837745	Surub	buc	76,000	0,25	19,000
49.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	49,823	25,00	1 245,575
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	290,800	1,20	348,960
51.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,000	325,00	1 950,000
52.	28752744005021	Corp de iluminat led 2*36W	buc	35,000	250,00	8 750,000
53.	2875277330520	Podrozetnic	buc	82,000	3,50	287,000
54.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	28,210	3,50	98,735
55.	3150145100143	Lampa Led 12W	buc	25,200	55,00	1 386,000
56.	31501451001431	Lampa Led 136W	buc	73,500	75,00	5 512,500
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,683	7,00	25,781
58.	4100126202818	Apa	m3	6,177	7,00	43,239
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,106	3,50	21,370
Total materiale de constructii						100 662

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,482	10,00	74,820
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,977 0,465	0,00 10,00	0,000 4,650
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,752	10,00	7,520
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,898	10,00	48,980
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,047	5,00	0,235
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,326	10,00	23,260
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004 5,930	10,00 35,00	0,040 207,550
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	13,956	5,00	69,780
Total utilaje de constructii						437

Total	lei	212 219
TVA	20,00 %	42 444
Total deviz:		254 663



Intocmit

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație la IMSP AMT
Centru , sectia profilaxie și secția
fiziopulmonologie ,et1

Investitor IMSP AMT Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RplZA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă	m2			7,350
						6,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			16,435
						6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			256,200
						99,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	7422010060100	Timplă	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,800
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,122
						24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
5	CN05D1	Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate în 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea în plus	m2			67,100
						40,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	45,00	40,500
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3440	45,00	15,480
	1542126108945	Ulei de înșăcit	kg	0,1510	30,00	4,530
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	18,00	1,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	35,00	2,450
6	RpCJ27D	Diverse lucrări - adaos de coloranți, materiale hidrofuge la mortare	kg			90,375
						3,600
	7122050013442	Tercuitor	h-om	0,0400	45,00	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	45,00	1,800
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	5,00	0,050
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,700
	2952270003817	Mașină pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0020	10,00	0,025

1.2. Peretii						
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			15,350
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	45,00	14,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,00	0,450
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
8	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie	buc			5,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	45,00	4,950
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,050
9	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti	m2			118,785
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2124117352983	Tapet semilav.suport hartie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	1,1000	55,00	60,500
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	95,00	0,950
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	1,80	0,018
	2681116001666	Hartie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,5000	3,50	1,750
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,4500	25,00	11,250
	2414247321570	Ferol tehnica calitatea 3	kg	0,0015	25,00	0,037
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	35,00	0,280
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,122
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hartie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
11	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg			90,384
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	45,00	1,793
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	45,00	1,793
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	5,00	0,051
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,725
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	10,00	0,022
12	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2			67,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	45,00	40,500
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3440	45,00	15,480
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1510	30,00	4,530
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	18,00	1,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
	2681126001472	Hartie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,0700	45,00	3,150
13	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			60,009
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	45,00	34,650
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	45,00	11,250
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	30,00	2,700
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	18,00	0,360
	2681126001472	Hartie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,2000	45,00	9,000
14	RplzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2			61,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	45,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,851

	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,1500	45,00	6,952
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	18,00	0,464
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,1800	45,00	8,343
	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	0,1800	42,50	7,880
	2881116001616	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,1000	3,50	0,360
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
15	RplzA07B	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior peste 60 mm	m2			60,262
						44,125
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7900	45,00	35,563
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,563
	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,1500	45,00	6,938
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	18,00	0,375
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,1800	45,00	8,313
	2881116001616	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,1000	3,50	0,360
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,153
16	RplzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pînă la 60 mm inclusiv	m			9,894
						7,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	45,00	5,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,0150	45,00	0,695
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	18,00	0,149
	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	0,0300	45,00	1,390
	2881116001616	Hirtie slef,usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,1000	3,50	0,361
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
17	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate de 25x25 cm,	buc			60,900
						9,900
	7122050013400	Z dar	h-om	0,2200	45,00	9,900
	2874115837745	Surub	buc	4,0000	0,25	1,000
	2811236306222	Grila ventilatie250*250mm	buc	1,0000	50,00	50,000
		1.3. Pardoseli				
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,510
						20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,350
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			13,850
						13,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	45,00	6,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,000
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,435
						6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,300
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
21	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			66,153
						27,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	45,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	45,00	12,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 050,00	34,653
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			339,846
						49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	45,00	45,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	205,00	218,478
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	7,00	0,011
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	18,00	18,270
	00000031	Clei Lincov	kg	1,5000	35,00	53,288

23	2952160007200 CG09A1	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	h-ut m	0,0300 	10,00 	0,300 50,912 31,502
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	45,00	29,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,251
	2051142950700	Cibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,360
24	2952160007200 CK18C	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montarea baghetelor la lambriuri din aluminu	h-ut m	0,0050 	10,00 	0,050 60,450 11,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	2743123549025	Coltare aluminu	m	1,0500	45,00	47,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
25	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2			6,250 4,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	25,00	1,250
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	10,00	0,500
26	CG07B	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor	m			1,824 1,349
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0300	45,00	1,349
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	25,00	0,375
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	10,00	0,100
27	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			124,505 56,248
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	45,00	56,248
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	195,00	68,257
28	RpCI42A apl.	Desfacerea plintelor	m			6,400 6,300
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,0900	45,00	4,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			56,740 22,500
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	45,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,775
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,470
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,315
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,675
	2952270003830	Dreptar de aluminu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
30	CNI6D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusemele	m2			44,844 24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	30,00	2,397
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusemele	kg	0,1900	45,00	8,547
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	18,00	0,900
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	10,00	2,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,1000	45,00	4,500
2. Lucrari electrice						
31	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			13,500 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	45,00	13,500
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari , prize	buc			2,700 2,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,00	2,700
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent	buc			2,700 2,700

		tari : unipolare (intrerupatoare)				2,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,00	2,700
34	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub 600*600	buc			377,944
						49,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	45,00	49,500
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	325,00	325,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,65	1,300
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,144
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,000
35	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Led 12W	buc			64,500
						6,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,750
	3150145100143	Lampa Led 12W	buc	1,0500	55,00	57,750
36	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tubLed 2*36W	buc			302,944
						49,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	45,00	49,500
	28752744005021	Corp de iluminat led 2*36W	buc	1,0000	250,00	250,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,65	1,300
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,80	0,144
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,000
37	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Led 36W	buc			85,500
						6,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,750
	31501451001431	Lampa Led 136W	buc	1,0500	75,00	78,750
38	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 944,000
						1 944,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	45,00	1 944,000
39		Priza	buc			35,000
						0,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	35,00	35,000
40		Pcdrozetnic	buc			3,500
						0,000
	2875277330520	Podrozetnic	buc	1,0000	3,50	3,500
41		Placa p/u priza	buc			10,000
						0,000
	2020142961000	Placa p/u priza	m3	1,0000	10,00	10,000
42	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 975,500
						1 975,500
	1	Muncitor	h-om	43,9000	45,00	1 975,500
43		Intrerupator 2kl	buc			35,000
						0,000
	1111000100020	Intrerupator 2kl	buc	1,0000	35,00	35,000
44		Pcdrozetnic	buc			3,500
						0,000
	2875277330520	Podrozetnic	buc	1,0000	3,50	3,500
45	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 777,500
						1 777,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	45,00	1 777,500
46		Intrerupator 1kl	buc			30,000
						0,000
	11110001000201	Intrerupator 1kl	buc	1,0000	30,00	30,000
47		Podrozetnic	buc			3,500
						0,000

2875277330520	Podrozetnic	buc	1,0000	3,50	3,500
---------------	-------------	-----	--------	------	-------

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.